- 1 -

沧源佤族自治县人民政府通告

2023 第 2 号

关于对 S239 线耿沧二级公路 K24+900～
K27+500 路段实施绿美公路微表处

施工交通管制的通告

为恢复路面行车功能指标，改善路面老化、抗滑性能低下、平整

度低、车辙等问题，提升道路服务功能水平，有效提高道路安全通行

能力，保证公路的行车安全并延长其使用寿命，经县人民政府研究，

决定于2023年2月25日至3月15日对S239线耿沧二级公路

K24+900～K27+500路段实施改性沥青微表处施工。工程项目实施期间

该路段半幅封闭施工，现场有专职人员进行交通管制。具体通告如下：

一、管制时间

2023年2月25日—2023年3月15日（早7:30至晚21:00），

施工期间采取间歇式单边放行,其余时间双向车道正常通行。

二、管制路段

S239线耿沧二级公路K24+900（勐省大桥）～K27+500(望东山庄

岔路口）路段。

三、注意事项

- 2 -

工程施工期间，请各位出行人员合理安排出行时间，自觉遵守道

路交通管理的相关规定，熟悉掌握路况信息，车辆在现场交通引导员

和交通标志牌的引导下双向交替通行，切勿强行穿插加塞、超车逆行，

以免影响正常交通秩序和带来交通安全隐患。

本通告自发布之日起执行。

2023年2月28日